
2023/7/28 10:03 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000676497&type=2 1/2

代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程结果公告

发布时间：2023年07月07日

一、项目编号：NMGZCS-C-G-230470

二、项目名称：新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程

三、采购结果

合同包1(新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

内蒙古大恒建设有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地中央广场E座1226

号
6,307,958.02元

四、主要标的信息

合同包1(新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程):

工程类（内蒙古大恒建设有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1 房屋修缮

新城校区西苑学

生公寓AB座维修

改造工程

分项报价工程量清单

全部内容
40日历天 张鹏

二级建造师注册证书

（建筑工程）注册编

号：蒙215192004069

6,307,958.02

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

吴安利（采购人代表）、杨文华、郝俊、崔利霞、王静

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

按照内蒙古自治区工程建设协会印发的《内蒙古自治区建设工程招标代理服务费收费指导意见》（内工建协

【2022】34号）文件的规定的标准下浮20%收取代理服务费。

代理服务费金额：

合同包1(新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程)： 5.6370万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

代理服务费交纳账户：

开 户 行：中国银行呼和浩特市新华支行

银行地址：内蒙古呼和浩特市新城区

户     名：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司

账     号：152406248890

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-6575784

2.采购代理机构信息



2023/7/28 10:03 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000676497&type=2 2/2

名称：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层2401室

联系方式：0471-3814111

3.项目联系方式

项目联系人：嘉先生

电话：0471-3814111

内蒙古佳世达工程项目管理有限公司

2023年07月07日

相关附件：
新城校区西苑学生公寓AB座维修改造工程报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidconfirm/2023/7/7/402881e088eaf124018
92fda65787d4c.pdf?accessCode=65d582cff13100143a10ef0b2c78679b)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古大恒建设有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9a20
33d8ae3b6c7e/64e3a0d9ec2b97f7/origin/decryption/402881cc88c47fba01892b46b9f76190/xx/xqyesmh402881e188a463270188f71053af3d56402881b874681de701
747b2ae27216fa.pdf?accessCode=379406207c213415375e47de6d9587b0)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidconfirm/2023/7/7/402881e088eaf12401892fda65787d4c.pdf?accessCode=65d582cff13100143a10ef0b2c78679b
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9a2033d8ae3b6c7e/64e3a0d9ec2b97f7/origin/decryption/402881cc88c47fba01892b46b9f76190/xx/xqyesmh402881e188a463270188f71053af3d56402881b874681de701747b2ae27216fa.pdf?accessCode=379406207c213415375e47de6d9587b0

